1Segunda-feira, 8 de Dezembro de 2025 - Ed.: 5235  |  Correio do Estado

PUBLICAÇÃO LEGAL

AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICADO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025 –

FMAS
Processo nº 5.407/2025

Retifica-se a publicação do Aviso de Licitação refe-
rente ao Processo nº 5.407/2025 - Modalidade Con-
corrência Eletrônica, publicada em 05/12/2025, para
ratificar a informação no texto original.

Fica alterada a seguinte informação:
Valor total: R$ 691.037,77 (seiscentos e nove e um
mil, trinta e sete reais e setenta e sete centavos).

Os demais termos da publicação permanecem inal-
terados.

Boa Esperança/ES, 05 de dezembro de 2025.

Beatriz Cruz Pereira
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ESCARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA COMARCA DE RIO BANANAL/ES
Tabelionato de Protesto de Títulos e Documentos de Dívida

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Acham-se neste Cartório, situado à Rua Antônio Capeline,
nº 22, Bairro Santo Antônio, Rio Bananal-ES, CEP: 29.920-
000, Tel: (27) 3265-1033, títulos de responsabilidade da se-
guinte pessoa:

JOSE LUIZ RODRIGUES – CPF/CNPJ: 039.149.028-17
CRISTINA DA SILVA FRANCA - CPF/CNPJ: 130.424.187-40
VANDA ESTER ROSA DOS SANTOS - CPF/CNPJ:
008.452.767-60
JOSE BRAVO - CPF/CNPJ: 817.878.717-20
GILMARIO CARLOS DOS SANTOS - CPF/CNPJ:
019.048.885-93

Por não ter sido possível encontrá-la(s), intimo-as para os
fins de direito e não sendo atendida a presente até o dia
09.12.2025, notifico-a(s) do protesto.
Rio Bananal-ES, 05 de Dezembro de 2025.

GLEYTON GRASSI LACERDA – Escrevente Autorizado
E-mail: cartorioriobananal-es@hotmail.com

Expediente: Seg. a Sex. de 09:00 às 18:00

AVISO DE EDITAL
PE 055/2025  - Proc. 526/2025

ID: 2025.501C2600003.01.0036

O CIM Polinorte, COMUNICA a ABERTURA do
Edital o PE nº 055/2025, dia 19/12/25 às 09h, no
portal: www.bll.org.br. Objeto: R.P. P/ FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODON-
TOLÓGICO.
Edital e anexos: www.cimpolinorte.es.gov.br/.

Josiane Dias Rosário
Agente de Contratação

CIM Polinorte

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES/ES
RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Linhares-ES
CONTRATADA: PAULO PIÃO PARDINHO - ME
ASSINATURA: 03/12/2025
OBJETO: Fica prorrogado o prazo de vigência, cons-
tante da Cláusula Quarta da mesma Ata de Registro
de Preços, por mais 01 (um) ano, contado a partir da
data de seu vencimento, Preços em tela, pelo perío-
do de 01 (um) ano, é de R$ 55.200,00 (cinquenta e
cinco mil e duzentos reais).
PROCESSO: Nº 14.971/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES/ES
AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE

COMPETENTE

A Secretária Municipal de Educação, no uso de
suas atribuições legais, torna público, que Autori-
zo as providências que se fizerem necessário, para
contratação emergencial de empresa especializada
na prestação de serviços de transporte escolar ter-
restre, com condutores habilitados e veículos ade-
quados, devidamente vistoriados e identificados,
com fornecimento de combustível, manutenção,
seguros e demais encargos necessários, destinados
ao atendimento dos alunos da rede pública estadual
de ensino, residentes em zonas rurais e/ou urbanas,
com a empresa J. SPEROTO TRANSPORTES, inscri-
ta no CNPJ: 12.860.761/0001-00, Valor: R$ 85.654,80
(oitenta e cinco mil seiscentos e cinquenta e quatro
reais e oitenta centavos) ,por Dispensa de Licitação
em caráter emergencial, previsto no artigo 75, inciso
VIII, da Lei Nº 14.133/2021, retroagindo seus efeitos
a 10/11/2025, pelo período de 180 dias. Homologo e
Autorizo o Empenho da despesa, conforme processo
nº 27.241/2025.
Cód. CidadES Contratações:
2025.042E0600008.09.0012.
Linhares - ES, 05 de dezembro de 2025.

ROSINÉIA BERGAMASCHI DE MELLO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA COMARCA DE LINHARES/ES
Tabelionato de Protesto de Títulos e Documentos de Dívida

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Acham-se neste Cartório, na Av. Comendador Rafael, 1440,
Centro – Linhares/ES, CEP: 29.900-052, Tel: (27) 3370-0100,
títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:

 ADILSON VAN SCHAFFEL - CPF/CNPJ: 031.556.527-64
AGRIPINO FERRAZ RIBEIRO FILHO - CPF/CNPJ:
214.200.097-53
 ALCENIRA NOGUEIRA DE ALMEIDA RANGEL LOUREI-
RO - CPF/CNPJ: 077.178.997-10
 ALEXSANDRO NEY FRANCA EIRELI ME - CPF/CNPJ:
29.196.223/0001-58
ARNALDO MEDINA DOS SANTOS - CPF/CNPJ:
100.067.757-56
 BIOSPHERA ENGENHARIA E SERVICOS LTDA - CPF/
CNPJ: 11.167.599/0001-79
CANTAO DA MODA LTDA EPP - CPF/CNPJ:
15.271.627/0001-54
CARLOS ROBERTO LIMA DA SILVA - CPF/CNPJ:
390.534.072-00 (3)
 CENTRO ORTOPEDICO LINHARES LTDA - CPF/CNPJ:
04.194.756/0001-70
 CHRISTINA CELIA DOS SANTOS - CPF/CNPJ: 092.340.287-08
 CMG IMOBILIARIA LTDA - CPF/CNPJ: 46.137.861/0001-17
 DANIEL MIRANDA - CPF/CNPJ: 015.479.937-82
DEVACIR GIMENES SEPULCHRO - CPF/CNPJ: 764.693.017-20
 DIONI GABLER - CPF/CNPJ: 105.386.097-88
 EDENIR DOS SANTOS - CPF/CNPJ: 005.350.157-80
EDMILSON DE SOUZA ROCHA - CPF/CNPJ:
24.785.563/0001-09
 ELIVELTON GAMA BAITE - CPF/CNPJ: 057.959.015-12
 ESPETARIA E PETISCARIA ESPETO D PAU LTDA - CPF/
CNPJ: 54.599.516/0001-23
 EUCLIDES SENA DA SILVA - CPF/CNPJ: 058.536.237-88
 FABIO RODRIGUES PEREIRA - CPF/CNPJ: 027.788.597-30
 FABRICIO DA SILVA DIAS - CPF/CNPJ: 167.231.647-25
 FERNANDO ANTONIO LOSS - CPF/CNPJ: 763.206.267-04
 FERNANDO FERREIRA - CPF/CNPJ: 106.175.147-39
 FRANCISCA SOUSA FERREIRA - CPF/CNPJ: 821.733.897-34
GEIZIANE APARECIDA DA COSTA - CPF/CNPJ:
117.975.807-28
 GEOVANE DE PAULA TEIXEIRA - CPF/CNPJ: 103.538.027-78
GIWLLYAN MERCON DE ALMEIDA - CPF/CNPJ:
140.934.027-95
 GLAYDES DE NADAI - CPF/CNPJ: 621.873.177-49
GLEICE KELLY LOPES OLEGARIO - CPF/CNPJ:
155.853.347-86
OLEGARIO REPRESENTACOES LTDA - CPF/CNPJ:
37.249.613/0001-77
HERMES VINICIUS COUTINHO FABRI - CPF/CNPJ:
059.320.077-29
 I. B. DE ABREU ME - CPF/CNPJ: 08.790.202/0001-96
IGOR DOS SANTOS NASCIMENTO - CPF/CNPJ:
144.419.567-03
JORGE LUIZ XAVIER NASCIMENTO - CPF/CNPJ:
043.686.867-99
 JOSE ANTONIO DO NASCIMENTO SILVA - CPF/CNPJ:

151.006.297-11
 JOSE EPIFANIO MEIRELES - CPF/CNPJ: 242.189.606-15
 CONSTRULINS CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA - CPF/
CNPJ: 07.443.254/0001-23
LAURIDE RITA TOMAZ GUIMARAES - CPF/CNPJ:
005.962.826-05
 LEANDRO DE SOUZA RIZZO - CPF/CNPJ: 149.563.327-69
 LEILA NEITZEL - CPF/CNPJ: 034.729.367-03
 LETICIA VIRGINIO DA SOUSA - CPF/CNPJ: 143.119.747-52
 LUAN DE SOUZA - CPF/CNPJ: 134.486.947-54
 LUANA CAROLINY RODRIGUES MARCIANO - CPF/
CNPJ: 207.454.167-80
 LUCAS DUARTE DO NASCIMENTO 01954925 - CPF/
CNPJ: 21.031.739/0001-30 (8)
LYL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CPF/CNPJ:
30.370.150/0001-58 (2)
 MARCELO OLIVEIRA E SILVA - CPF/CNPJ: 106.662.267-17
 MARCELO OLIVEIRA E SILVA - CPF/CNPJ: 13.676.993/0001-68
 MARCIO ANDRE RAMOS DOS SANTOS - CPF/CNPJ:
42.159.881/0001-38 (2)
 MARIA JOSE BARROS MARTINS - CPF/CNPJ: 150.004.707-45
MARIA JOSE BARROS MARTINS - CPF/CNPJ:
26.871.661/0001-86
 MARISVALDO DOS SANTOS RODRIGUES - CPF/CNPJ:
138.732.367-96
 MIRIAN SILVA DA CONCEIÇÃO - CPF/CNPJ: 068.823.927-73 (2)
 PAULO DECOR FESTAS LTDA - CPF/CNPJ: 29.088.530/0001-15 (2)
 RAFAEL ASSIS DE SOUZA - CPF/CNPJ: 011.903.221-02 (2)
 RENATO FAZOLO SANT ANNA - CPF/CNPJ: 104.652.817-37
 RENATO GROSSI ZUNTI - CPF/CNPJ: 780.482.577-34
 RENATO PASSOS DE BARROS 127835 - CPF/CNPJ:
31.822.580/0001-26 (2)
 RITA BORGES CARAPINA - CPF/CNPJ: 107.540.257-30
 ROBERTA MONTI CAVATTI - CPF/CNPJ: 097.864.747-59
 RODRIGO CAPELINI - CPF/CNPJ: 131.692.607-90 (3)
 RODRIGO GAVA DE SOUZA - CPF/CNPJ: 119.391.947-92
 ROMARIO NASCIMENTO LOPES - CPF/CNPJ: 146.958.467-05
 ROSILEIDE MARIA DA SILVA CARDOSO - CPF/CNPJ:
063.307.424-13
 THATIANE SOTELE VAILANTE - CPF/CNPJ: 002.394.995-30 (2)
 THAYNA CANALLI - CPF/CNPJ: 160.721.657-45
 TRANSDORO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - CPF/
CNPJ: 40.942.355/0001-14
 WALDIR JORGE - CPF/CNPJ: 361.858.418-00
 WELLINGTON CAETANO DE ANDRADE - CPF/CNPJ:
081.287.337-88
 WELLISSON RAMOS DE AGUIAR - CPF/CNPJ: 110.868.557-95
 WELLITON ALVES RAMOS - CPF/CNPJ: 150.091.197-65
 XTMN COMERCIO ATACADISTA LTDA - CPF/CNPJ:
42.134.804/0001-23

Por não ter sido possível encontrá-la(s), intimo-as para os
fins de direito e não sendo atendida a presente até o dia
10/12/2025, notifico-a(s) do protesto.

ALERTA: CUIDADO COM O GOLPE! Caso receba uma
mensagem ou ligação de um suposto Cartório de Protesto
com a intenção de cobrar uma dívida, tenha em mente que
pode se tratar de um golpe. Para certificar-se de que a dívida
existe, entre em contato diretamente com este Cartório no en-
dereço ou telefone acima mencionado.
Linhares-ES, 05 de dezembro de 2025.

Helvécio Lacerda Junior–Tabelião Interino
Site: www.1oficiolinhares.com.br

Expediente: Seg. a Sex. de 09:00 às 18:00

1Sábado e Domingo, 6 e 7 de Dezembro de 2025 - Ed.: 5235  |  Correio do Estado

PUBLICAÇÃO LEGAL

AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICADO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025 –

FMAS
Processo nº 5.407/2025

Retifica-se a publicação do Aviso de Licitação refe-
rente ao Processo nº 5.407/2025 - Modalidade Con-
corrência Eletrônica, publicada em 05/12/2025, para
ratificar a informação no texto original.

Fica alterada a seguinte informação:
Valor total: R$ 691.037,77 (seiscentos e nove e um
mil, trinta e sete reais e setenta e sete centavos).

Os demais termos da publicação permanecem inal-
terados.

Boa Esperança/ES, 05 de dezembro de 2025.

Beatriz Cruz Pereira
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ESCARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA COMARCA DE RIO BANANAL/ES
Tabelionato de Protesto de Títulos e Documentos de Dívida

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Acham-se neste Cartório, situado à Rua Antônio Capeline,
nº 22, Bairro Santo Antônio, Rio Bananal-ES, CEP: 29.920-
000, Tel: (27) 3265-1033, títulos de responsabilidade da se-
guinte pessoa:

JOSE LUIZ RODRIGUES – CPF/CNPJ: 039.149.028-17
CRISTINA DA SILVA FRANCA - CPF/CNPJ: 130.424.187-40
VANDA ESTER ROSA DOS SANTOS - CPF/CNPJ:
008.452.767-60
JOSE BRAVO - CPF/CNPJ: 817.878.717-20
GILMARIO CARLOS DOS SANTOS - CPF/CNPJ:
019.048.885-93

Por não ter sido possível encontrá-la(s), intimo-as para os
fins de direito e não sendo atendida a presente até o dia
09.12.2025, notifico-a(s) do protesto.
Rio Bananal-ES, 05 de Dezembro de 2025.

GLEYTON GRASSI LACERDA – Escrevente Autorizado
E-mail: cartorioriobananal-es@hotmail.com

Expediente: Seg. a Sex. de 09:00 às 18:00

AVISO DE EDITAL
PE 055/2025  - Proc. 526/2025

ID: 2025.501C2600003.01.0036

O CIM Polinorte, COMUNICA a ABERTURA do
Edital o PE nº 055/2025, dia 19/12/25 às 09h, no
portal: www.bll.org.br. Objeto: R.P. P/ FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODON-
TOLÓGICO.
Edital e anexos: www.cimpolinorte.es.gov.br/.

Josiane Dias Rosário
Agente de Contratação

CIM Polinorte

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES/ES
RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Linhares-ES
CONTRATADA: PAULO PIÃO PARDINHO - ME
ASSINATURA: 03/12/2025
OBJETO: Fica prorrogado o prazo de vigência, cons-
tante da Cláusula Quarta da mesma Ata de Registro
de Preços, por mais 01 (um) ano, contado a partir da
data de seu vencimento, Preços em tela, pelo perío-
do de 01 (um) ano, é de R$ 55.200,00 (cinquenta e
cinco mil e duzentos reais).
PROCESSO: Nº 14.971/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES/ES
AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE

COMPETENTE

A Secretária Municipal de Educação, no uso de
suas atribuições legais, torna público, que Autori-
zo as providências que se fizerem necessário, para
contratação emergencial de empresa especializada
na prestação de serviços de transporte escolar ter-
restre, com condutores habilitados e veículos ade-
quados, devidamente vistoriados e identificados,
com fornecimento de combustível, manutenção,
seguros e demais encargos necessários, destinados
ao atendimento dos alunos da rede pública estadual
de ensino, residentes em zonas rurais e/ou urbanas,
com a empresa J. SPEROTO TRANSPORTES, inscri-
ta no CNPJ: 12.860.761/0001-00, Valor: R$ 85.654,80
(oitenta e cinco mil seiscentos e cinquenta e quatro
reais e oitenta centavos) ,por Dispensa de Licitação
em caráter emergencial, previsto no artigo 75, inciso
VIII, da Lei Nº 14.133/2021, retroagindo seus efeitos
a 10/11/2025, pelo período de 180 dias. Homologo e
Autorizo o Empenho da despesa, conforme processo
nº 27.241/2025.
Cód. CidadES Contratações:
2025.042E0600008.09.0012.
Linhares - ES, 05 de dezembro de 2025.

ROSINÉIA BERGAMASCHI DE MELLO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA COMARCA DE LINHARES/ES
Tabelionato de Protesto de Títulos e Documentos de Dívida

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Acham-se neste Cartório, na Av. Comendador Rafael, 1440,
Centro – Linhares/ES, CEP: 29.900-052, Tel: (27) 3370-0100,
títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:

 ADILSON VAN SCHAFFEL - CPF/CNPJ: 031.556.527-64
AGRIPINO FERRAZ RIBEIRO FILHO - CPF/CNPJ:
214.200.097-53
 ALCENIRA NOGUEIRA DE ALMEIDA RANGEL LOUREI-
RO - CPF/CNPJ: 077.178.997-10
 ALEXSANDRO NEY FRANCA EIRELI ME - CPF/CNPJ:
29.196.223/0001-58
ARNALDO MEDINA DOS SANTOS - CPF/CNPJ:
100.067.757-56
 BIOSPHERA ENGENHARIA E SERVICOS LTDA - CPF/
CNPJ: 11.167.599/0001-79
CANTAO DA MODA LTDA EPP - CPF/CNPJ:
15.271.627/0001-54
CARLOS ROBERTO LIMA DA SILVA - CPF/CNPJ:
390.534.072-00 (3)
 CENTRO ORTOPEDICO LINHARES LTDA - CPF/CNPJ:
04.194.756/0001-70
 CHRISTINA CELIA DOS SANTOS - CPF/CNPJ: 092.340.287-08
 CMG IMOBILIARIA LTDA - CPF/CNPJ: 46.137.861/0001-17
 DANIEL MIRANDA - CPF/CNPJ: 015.479.937-82
DEVACIR GIMENES SEPULCHRO - CPF/CNPJ: 764.693.017-20
 DIONI GABLER - CPF/CNPJ: 105.386.097-88
 EDENIR DOS SANTOS - CPF/CNPJ: 005.350.157-80
EDMILSON DE SOUZA ROCHA - CPF/CNPJ:
24.785.563/0001-09
 ELIVELTON GAMA BAITE - CPF/CNPJ: 057.959.015-12
 ESPETARIA E PETISCARIA ESPETO D PAU LTDA - CPF/
CNPJ: 54.599.516/0001-23
 EUCLIDES SENA DA SILVA - CPF/CNPJ: 058.536.237-88
 FABIO RODRIGUES PEREIRA - CPF/CNPJ: 027.788.597-30
 FABRICIO DA SILVA DIAS - CPF/CNPJ: 167.231.647-25
 FERNANDO ANTONIO LOSS - CPF/CNPJ: 763.206.267-04
 FERNANDO FERREIRA - CPF/CNPJ: 106.175.147-39
 FRANCISCA SOUSA FERREIRA - CPF/CNPJ: 821.733.897-34
GEIZIANE APARECIDA DA COSTA - CPF/CNPJ:
117.975.807-28
 GEOVANE DE PAULA TEIXEIRA - CPF/CNPJ: 103.538.027-78
GIWLLYAN MERCON DE ALMEIDA - CPF/CNPJ:
140.934.027-95
 GLAYDES DE NADAI - CPF/CNPJ: 621.873.177-49
GLEICE KELLY LOPES OLEGARIO - CPF/CNPJ:
155.853.347-86
OLEGARIO REPRESENTACOES LTDA - CPF/CNPJ:
37.249.613/0001-77
HERMES VINICIUS COUTINHO FABRI - CPF/CNPJ:
059.320.077-29
 I. B. DE ABREU ME - CPF/CNPJ: 08.790.202/0001-96
IGOR DOS SANTOS NASCIMENTO - CPF/CNPJ:
144.419.567-03
JORGE LUIZ XAVIER NASCIMENTO - CPF/CNPJ:
043.686.867-99
 JOSE ANTONIO DO NASCIMENTO SILVA - CPF/CNPJ:

151.006.297-11
 JOSE EPIFANIO MEIRELES - CPF/CNPJ: 242.189.606-15
 CONSTRULINS CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA - CPF/
CNPJ: 07.443.254/0001-23
LAURIDE RITA TOMAZ GUIMARAES - CPF/CNPJ:
005.962.826-05
 LEANDRO DE SOUZA RIZZO - CPF/CNPJ: 149.563.327-69
 LEILA NEITZEL - CPF/CNPJ: 034.729.367-03
 LETICIA VIRGINIO DA SOUSA - CPF/CNPJ: 143.119.747-52
 LUAN DE SOUZA - CPF/CNPJ: 134.486.947-54
 LUANA CAROLINY RODRIGUES MARCIANO - CPF/
CNPJ: 207.454.167-80
 LUCAS DUARTE DO NASCIMENTO 01954925 - CPF/
CNPJ: 21.031.739/0001-30 (8)
LYL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CPF/CNPJ:
30.370.150/0001-58 (2)
 MARCELO OLIVEIRA E SILVA - CPF/CNPJ: 106.662.267-17
 MARCELO OLIVEIRA E SILVA - CPF/CNPJ: 13.676.993/0001-68
 MARCIO ANDRE RAMOS DOS SANTOS - CPF/CNPJ:
42.159.881/0001-38 (2)
 MARIA JOSE BARROS MARTINS - CPF/CNPJ: 150.004.707-45
MARIA JOSE BARROS MARTINS - CPF/CNPJ:
26.871.661/0001-86
 MARISVALDO DOS SANTOS RODRIGUES - CPF/CNPJ:
138.732.367-96
 MIRIAN SILVA DA CONCEIÇÃO - CPF/CNPJ: 068.823.927-73 (2)
 PAULO DECOR FESTAS LTDA - CPF/CNPJ: 29.088.530/0001-15 (2)
 RAFAEL ASSIS DE SOUZA - CPF/CNPJ: 011.903.221-02 (2)
 RENATO FAZOLO SANT ANNA - CPF/CNPJ: 104.652.817-37
 RENATO GROSSI ZUNTI - CPF/CNPJ: 780.482.577-34
 RENATO PASSOS DE BARROS 127835 - CPF/CNPJ:
31.822.580/0001-26 (2)
 RITA BORGES CARAPINA - CPF/CNPJ: 107.540.257-30
 ROBERTA MONTI CAVATTI - CPF/CNPJ: 097.864.747-59
 RODRIGO CAPELINI - CPF/CNPJ: 131.692.607-90 (3)
 RODRIGO GAVA DE SOUZA - CPF/CNPJ: 119.391.947-92
 ROMARIO NASCIMENTO LOPES - CPF/CNPJ: 146.958.467-05
 ROSILEIDE MARIA DA SILVA CARDOSO - CPF/CNPJ:
063.307.424-13
 THATIANE SOTELE VAILANTE - CPF/CNPJ: 002.394.995-30 (2)
 THAYNA CANALLI - CPF/CNPJ: 160.721.657-45
 TRANSDORO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - CPF/
CNPJ: 40.942.355/0001-14
 WALDIR JORGE - CPF/CNPJ: 361.858.418-00
 WELLINGTON CAETANO DE ANDRADE - CPF/CNPJ:
081.287.337-88
 WELLISSON RAMOS DE AGUIAR - CPF/CNPJ: 110.868.557-95
 WELLITON ALVES RAMOS - CPF/CNPJ: 150.091.197-65
 XTMN COMERCIO ATACADISTA LTDA - CPF/CNPJ:
42.134.804/0001-23

Por não ter sido possível encontrá-la(s), intimo-as para os
fins de direito e não sendo atendida a presente até o dia
10/12/2025, notifico-a(s) do protesto.

ALERTA: CUIDADO COM O GOLPE! Caso receba uma
mensagem ou ligação de um suposto Cartório de Protesto
com a intenção de cobrar uma dívida, tenha em mente que
pode se tratar de um golpe. Para certificar-se de que a dívida
existe, entre em contato diretamente com este Cartório no en-
dereço ou telefone acima mencionado.
Linhares-ES, 05 de dezembro de 2025.

Helvécio Lacerda Junior–Tabelião Interino
Site: www.1oficiolinhares.com.br

Expediente: Seg. a Sex. de 09:00 às 18:00

EDITORA E GRAFICA DE
NOTICIAS CE CORREIO DO
ESTAD:13085524000174

Assinado de forma digital por
EDITORA E GRAFICA DE NOTICIAS CE
CORREIO DO ESTAD:13085524000174
Dados: 2025.12.05 19:37:37 -03'00'

lidiamara.menezes
Destacar